
 

Uchwała Nr 2589/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zawiadomienia Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych w Kielcach                                         

o ujawnionych okolicznościach, wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych przez (…) 

 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za 

naruszenie dyscypliny finansów publicznych ( Dz.U. z 2019r., poz. 1440 z późn.zm.),                             

art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r  o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2019 r. 

poz.512 z późn.zm.) w związku z §6 Statutu (…).   

 

uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Postanawia się zawiadomić Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych w Kielcach                             

o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych przez (…). 

 

§2. 

Zawiadomienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                             Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                 

                                                                                                   Andrzej Bętkowski 

 
 
 

Zawiadomienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały w dyspozycji Departamentu  Kontroli i Audytu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 


